СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 04 сентября 2019 г.

                                  № 42
О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 52 от 25.11.2011 г. Об утверждении «Положения об администрации Кобринского сельского поселения».

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральными законами, в соответствии со статье 2,37, 41 Федерального закона от 06.12.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Кобринского сельского поселения
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

Решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов № 52 от 25.11.2011 г. Об утверждении «Положения об администрации Кобринского сельского поселения».
1.1. П.4, п.п.4.6 читать в следующей редакции
- Заместители главы администрации поселения осуществляют свои полномочия в соответствии с распределением обязанностей.

- В период  отсутствия главы администрации поселения, его полномочия осуществляет первый заместитель главы администрации поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО Кобринского
сельского поселения:

Л.И Синявская